第6号様式(第11条関係)

№:

  年  月  日

大垣市長      様

申請者 〒

所在地

団体名

代表者名

TEL

大垣市自主防災組織防災資機材整備事業補助金実績報告書

  年  月  日付け補助金交付決定通知書に係る補助事業が完了したので、

大垣市自主防災組織防災資機材整備事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとお

り報告します。

１ 補助事業の名称   大垣市自主防災組織防災資機材整備事業

２ 交付決定額         円

３ 完了年月日     年  月  日

４ その他必要な書類  別添のとおり

※ 上記の報告事項について審査しました。

  年  月  日  審査担当者：    ㊞